Pula

Poredak Startnibroj Ime

1

a un B~ w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23

24. veljaca 2019.

337

1103
206
203

8
52
148
59
140
105
229
317
202
58

214

176
296
50
42
61
204

212

Ivan
Deni
Benjamin
Ervin
Christian
Nermin
Marko
Vedran
Luka
Alen
Vanja
Marco
Stojan
Mauro
Ivica
Marko
Brane
Marko
Luka
Ljubo
Alen
Marino

David

Prezime
Dikli¢
Cosi¢
Skok
Furlan
Gallo
Dudakovi¢
Milevoj
Storeli
Kolari¢
Francetic
Tintor
Franjul
Rodica
Vitasovic
Sincic
Milovanovi¢
Brelih
Mestrovic¢
Kljajic
Zajkovski
Perusko
Jurcan

Ivaninic

God. Klub

1983 AK MAXIMVS-KASTELIR
2002 TK PULA

1974 SD 33port

1974 SD NANOS PODNANOS
1976 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1984 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1978 Olimpik Umag

1974 G.T. elitni pulski rekreativci
1986

1989 Triatlon klub Triton, Rijeka
1992

1985 VK Istra Pila

1965 PGT

1978 G.T. elitni pulski rekreativci
1985 Kastelir

2002 AKISTRA PULA

1967 Nova vas kod Poreca

1986

1970 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1959 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1978 G.T. elitni pulski rekreativci
1970 Triatlon klub Pula

1992 Pican

Spol VI.majice Rezultat
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0:28:19
0:28:52
0:28:53
0:29:06
0:31:01
0:31:09
0:31:17
0:31:21
0:31:34
0:31:36
0:31:42
0:31:46
0:31:53
0:31:55
0:32:00
0:32:04
0:32:06
0:32:11
0:32:14
0:32:24
0:32:56
0:33:06
0:33:19

Vrednovanje

0:28:19
0:28:52
0:26:32
0:26:44
0:28:41
0:31:09
0:29:30
0:28:48
0:31:34
0:31:36
0:31:42
0:31:46
0:27:23
0:30:06
0:32:00
0:32:04
0:28:02
0:32:11
0:28:49
0:26:19
0:31:03
0:29:35
0:33:19

Bodovi
77,69
76,21
82,91
82,29
76,69
70,63
74,58
76,39
69,69
69,62

69,4
69,25
80,32

73,1
68,75
68,61
78,46
68,36
76,36
83,62
70,84
74.36
66,03

Stranica1 od 10



Poredak Startnibroj Ime

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
bt
45
46
47
48
49

24. veljaca 2019.

94
756
95
230
239
640
294
1099
35

128
168
111
121
139
163
350
199
601
220
266
766
1093
704
207
137
85

Toni
Valentina
Vilijam
Drago
Dalibor
Irena
Goran
Davor
Nenad
Goran
Vedran
Daniel
Drazen
Loris
Sinisa
Luka
Franco
Lara
Dalibor
Smiljan
Vedrana
Dario
Nina
Aleksandar
Josip
Roland

Prezime
Labinjan
Vitasovic
Mendikovic
Bonas
Lorencin
Mosi¢ Sajatovi¢
Poropat
Jelaca

Latin

Peic Gavran
Pamic
Dekovic
Tomic
Zuban
Stifani¢
Kucerka
Petronio
Tomic
Ukota

Ujcic
Kliman
Ukosi¢
Ladavac
Kilibarda
Pavlin

Veljak

God. Klub

1986 Tk Tar-Vabriga
2002 TK PULA

1984 Tk Tar-Vabriga
1969

1974 SRK PULS
1973 Ak Medulin
1984

1977

1980 Ak Medulin
1985

1973

1985 Psk Pulastro
1970 IPAIstra

1975

1975

1986

1961 AMD Beli kamen
2003 AKISTRA PULA
1970 Puls

1969

1982

1977

1987 Bosonogo drustvo za sportsku

1978
1970 Abacus

1978 TK Albona Extreme

Spol VI. majice Rezultat

M L
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M M
M M
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L
L
L
M
L
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0:33:29
0:33:35
0:33:40
0:33:57
0:34:02
0:34:30
0:34:34
0:34:35
0:34:37
0:34:48
0:35:00
0:35:15
0:35:18
0:35:32
0:35:40
0:35:43
0:35:44
0:35:45
0:35:54
0:36:01
0:36:01
0:36:17
0:36:23
0:36:28
0:36:30
0:36:34

Vrednovanje Bodovi
0:33:29 65,7
0:30:14 72,79
0:33:40 65,35
0:30:07 73,04
0:31:16 70,36
0:27:44 79:34
0:34:34 63,65
0:32:24 67,89
0:34:37 63,55
0:34:48 63,22
0:31:56 68,88
0:35:15 62,41
0:31:33 69,73
0:32:44 67,22
0:32:51 66,97
0:35:43 61,6
0:29:36 74134
0:32:11 68,38
0:32:05 68,56
0:31:57 68,85
0:31:06 70,76
0:34:00 64,71
0:32:45 67,19
0:34:23 63,98
0:32:37 67,44
0:34:29 63,8

Stranica 2 od 10



Poredak Startnibroj Ime

5o
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

24. veljaca 2019.

57
1098
45
101
190
356
89
123
99
Lty

100
198
75
13
307
46
308
225
1101
56
160

268

104
226

288

Vlado
Marko
Zoran
Edvard
Srdan
[lir
Lucano
Elvin

Dalibor

Frederic-lvan

Davor
Bruno
Oleg
Damir
Tomislav
Tomislav
Vlado
Marino
Vlado
Antonio
Sasa
Zvonko
Karlo
Aleksandar
Mario

Bruno

Prezime
Séur
Bursic
Sagadin
Cerkovnik
Bozic
Pantina
Sosic
Jugovac
Griparic
Silconi
Suboti¢
Flego
Jakovljev
Cernac

Ernisa

Radosavljevi¢

Frankovi¢
Legovic
Jelovac
Boskovic
BUKARICA
DusSanek
Siljan
Bencic
Mesic

Ferenac

God. Klub

1959 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1992 AK Sv.Eufemija

1966 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1977 USR PCELICA

1977 SD Trickeri

1985

1952 TK Albona Extreme

1990

1977 USR PCELICA

1965 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1977 USR PCELICA

1959 Olimpik Umag

1994 Infobip

1981 Ak Maximvs

1970

1955 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1980 PD Skitaci

1970 Baderna

1982

1989 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1977

1962 ISTRun

1957 AKISTRA PULA

1961

1968

1968

Spol VI. majice
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M

x

XL

Rezultat
0:36:39
0:36:40
0:36:43
0:36:46
0:36:50
0:36:54
0:36:55
0:36:56
0:37:00
0:37:03
0:37:04
0:37:11
0:37:21
0:37:27
0:37:33
0:37:37
0:37:39
0:37:40
0:37:47
0:37:59
0:38:08
0:38:09
0:38:11
0:38:16
0:38:16

0:38:20

Vrednovanje
0:29:46
0:36:40
0:31:49
0:34:27
0:34:31
0:36:54
0:27:49
0:36:56
0:34:40
0:31:50
0:34:44
0:30:12
0:37:21
0:37:27
0:33:34
0:29:18
0:37:39
0:33:40
0:37:47
0:37:59
0:35:44
0:31:54
0:30:23
0:31:42
0:33:41
0:33:45

Bodovi
73,93
60
69,16
63,86
63,74
59,62
79,07
59,57
63,46
69,12
63,34
72,86
58,9
58,74
65,55
75,08
58,43
65,35
58,23
57,92
61,57
68,96
72,42
69,42
65,3
65,19

Stranica 3 0od 10



Poredak Startnibroj Ime

76
77
78
79
8o
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

24. veljaca 2019.

824

53
151
743
609

14
169
233
205
675
724
238
279
707
221
143
249
194
102

26
622

16
740
710

54
155

Ika

Erol
Milorad
Marina
Sandra
Marjan
Vinko
Marin
Sandi
Dijana
Darija
Alfio
Davor
Petra
Sebastian
Marin
Dalibor
Goran
Marin
Matija
Mateja
Goran
Eda
Sandra
Goran

Richard

Prezime
Dmitrovic
Curt
Jelenic
Viskovic
Koseto
Koseto
Pocanic
Matejcic
Viskovic
Rabar
Skrinjar
Letinic
Krivic
Segon
Puh

Erik
Janjatovi¢
Glavicic¢
Mandaric
Lisec
Pancelat
Cernac
Perusko
Martinovic¢
Marzic¢

Delas

God. Klub

1966 727

1967 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1958 DZSR Rovinj
1977 Ak Medulin
1979 AK Maximvs
1980 Ak Maximvs
1961 SD PROTEUS
1984 SD "TRICKERI"
1972 Ak Medulin
1963 SD Trickeri
1987

1963 Ak Medulin
1978

1987

1979 Run&Fun
1990

1989 VK Adriaco
1983

1978 USR PCELICA
1989 Ak Maximvs
1989 AK Maximvs
1977 Ak Maximvs
1955 DSR "Maraton-Uljanik" Pula

1980 Bosonogo drustvo za sportsku

1962 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1967

Spol VI. majice Rezultat

z L
M M
ML
Z XS
zZ L
M M
M S
M L
M M
z L
Z S
M S
M L
Z M
M L
M M
M L
M L
M L
M M
Z S
M L
Z XS
Z S
M M
M L

0:38:21
0:38:21
0:38:31
0:38:33
0:38:33
0:38:34
0:38:42
0:38:47
0:38:50
0:39:04
0:39:05
0:39:11
0:39:15
0:39:16
0:39:17
0:39:20
0:39:26
0:39:27
0:39:28
0:39:30
0:39:30
0:39:31
0:39:34
0:39:37
0:39:41
0:39:44

Vrednovanje
0:28:53
0:33:30
0:30:58
0:32:01
0:32:32
0:38:34
0:32:03
0:38:47
0:35:12
0:28:28
0:35:11
0:33:04
0:37:01
0:35:20
0:39:17
0:39:20
0:39:26
0:39:27
0:37:13
0:39:30
0:35:33
0:37:02
0:25:59
0:33:41
0:33:11

0:34:42

Bodovi
76,18
65,67
71,06

68,7
67,63
57,04
68,64
56,73

62,5

77:3
62,54
66,52
59,44
62,25

56
55,93
55,79
55,77
59,11

55,7
61,88
59,42
84,64

65,3

66,3

63,39

Stranica 4 od 10



Poredak Startnibroj Ime

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127

24. veljaca 2019.

1107
731
355
113
790
310
671
135
147
159
670
668
37
179
1094
193
754
750
15
234
625
678
664
149
47
48

Sandra
Martina
Sandro
Danijel
Christina
Alen
Alenka
Ivica
Marko
Sandi
Alenka
Maja
Claudio
Dragan
Denis
Dario
Sanja
Biljana
Alen
Zarko
Manuela
Elis
Monika
Mauricio
Miha

Josko

Prezime
Erman
Brelih Gantar
Benazic¢
Kliba
Fardell
Cigic
Licen
Sugar
Cerovac
Legovic
Popic
Skrobo
Zuccon
Brecevic
Garic
Dukic
Bonas
Ranic
Rajkovic
Fabac
Zubi¢
Krnjus
Persic
Antolovi¢
Markovic

Markovi¢

God. Klub

1976

1971 Nova vas kod Poreca
1982 BBK Istra Bike

1969 Individualac

1958 Fun&Run

1969 Run&Fun

1970 SD 33port

1977

1980 Bosonogo drustvo za sportsku

1992 SRK Ptica Trkacica
1981

1979 USR PCELICA
1969 Ak Medulin

1975 Bosonogo drustvo za sportsku

1073
1973

1980

1985 Ak Medulin

1966 Ak Medulin

1986 Adriaco

1977 Ak Medulin

1971

1981 TK Albona Extreme

1973 Pneumol lll

2002 DSR "Maraton-Uljanik" Pula

1953 DSR "Maraton-Uljanik" Pula

Spol VI. majice Rezultat

Z L
Z S
M M
M XL
z
M

NS 2 KON

L Z Z Z N
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z
z
M
M
z
z
z
M XL
M L
M M

0:40:14
0:40:20
0:40:31
0:40:33
0:40:34
0:40:34
0:40:39
0:40:48
0:40:52
0:40:53
0:40:54
0:40:56
0:41:00
0:41:06
0:41:07
0:41:09
0:41:13
0:41:14
0:41:14
0:41:20
0:41:21
0:41:22
0:41:23
0:41:31
0:41:35
0:41:36

Vrednovanje
0:33:09
0:31:52
0:40:31
0:35:59
0:27:45
0:35:59
0:31:50
0:38:14
0:40:52
0:40:53
0:35:03
0:34:33
0:36:23
0:37:51
0:41:07
0:37:33
0:35:03
0:37:07
0:35:43
0:41:20
0:34:21
0:32:41
0:35:27
0:37:53
0:41:35

0:31:42

Bodovi
66,35
69,03

54,3
61,15
79,26
61,13
69,11
57,55
53,83
53,81
62,78
63,69
60,48
58,12
53,51
58,59
62,77
59,28
61,58
53,23
64,05

67,3
62,05
58,07
52,91
69,38

Stranica 5 od 10



Poredak Startnibroj Ime

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153

24. veljaca 2019.

184
1102
34
201
286
92
1105
726
778
247
742
635
215
757
171
789
223
273
810
228
1108
261
644
786
318
676

Marko
Noa
Danijel
Ivan
Alen
Almir
Zdravko
Gordana
Andrea
Franko
Ana
Natasa
Kristian
Elisabetta
Zeljko
Pursica
Edi
Gianni
Maja
Arno
Elvis
Nuko
Jozefina
Tina
Ivan

Dzenifer

Prezime
Guli¢
Sajatovi¢
Sajatovic
Loncar
Pecirep
Tvrtkovic¢
Raji¢
Akrapovic
Viljanac
Sidkovi¢
Zuzi¢
Glavas
Kliba
Vitasovic
Ikovic
Orepic
Anicic
Buzleta
Toth
Srok
Duras
Malagic
Kolderaj
Mavri¢
Pavleti¢

Mikasinovic

God. Klub

1988

2003 AKISTRA PULA
1964 Ak Medulin
1971 SD "TRICKERI"
1979 Tres Ochos
1980 Tk Tar-Vabriga
1988

1972

1988

1968 Kraski tekac
1981 Triatlon klub Pula
1988 Ak Medulin
1973 Adrenalina
1997 TK PULA

1961 Individualac
1964 TK PULA

1967 Paleale

1988

1980

1968

1971

1982

1961 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1970 PGT

1978

1976

Spol VI. majice Rezultat

M L 0:41:38
z L 0:41:40
M M 0:41:41
M XL 0:41:45
M M 0:41:49
M L 0:41:53
M L 0:42:01
Z M 0:42:05
z S 0:42:06
M L 0:42:07
Z XS 0:42:15
Z S 0:42:15
M M 0:42:16
z L 0:42:18
M XL 0:42:18
Z S 0:42:23
M L 0:42:25
M L 0:42:27
yA M 0:42:28
M L 0:42:29
M L 0:42:30
M L 0:42:31
Z S 0:42:33
Z S 0:42:36
M XL 0:42:37
Z M 0:42:52

Vrednovanje
0:41:38
0:37:30
0:35:30
0:37:35
0:41:49
0:41:53
0:42:01
0:33:32
0:37:53
0:37:05
0:36:12
0:38:01
0:38:34
0:38:04
0:35:02
0:31:14
0:37:03
0:42:27
0:36:07
0:37:24
0:38:16
0:42:31
0:30:15
0:33:22
0:40:11

0:35:20

Bodovi
52,84
58,67
61,97
58,54
52,61
52,53
52,36
65,59
58,06
59,33
60,77
57,86
57,04
57,79
62,8
70,44
59,38
51,83
60,92
58,82
57,5
51,74
72,72
65,95

54,74
62,28

Stranica 6 od 10



Poredak Startnibroj Ime

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

24. veljaca 2019.

792
631
791
673
682

77

164
138
764
1096
245
760
127
305
752
97
715
627
71
804
774
150
109
301

739

Nina
Duska
Natasa
Armida
Gabi
Miroslav
Goran
Tedi
Klaudio
Romina
Eros
Alen
Anna
Gianni
Boris
Suzana
Sladan
Valentina
Ivana
Paolo
Dajana
Dijana
Mauricio
Cedomir
Erik

Barbara

Prezime

Velkavrh Damijani¢

Rajkovic
Damijanic
Jelenic
Zarkovi¢
Vranic
Ruzic
Viternik
Antoncic¢
Zaccai
Vojnovic
Zagri¢
Druzeta
Miglioranza
Blagonic
Zuzic
Perkovic
Veli¢ Srdo¢
Belas
BoZac
Sari¢
Volkmer Krajina
Fornazar
Milevoj
Sankovic

Sinti¢ Uhac

God. Klub

1984 Run&Fun

1968 Ak Medulin
1983 Run&Fun

1962 PK "Delfin" Rovinj
1972

1977 Ak Maximvs
1967 AK Maximvs
1989 /

1958

1976

1990

1975 Veli Vrh

1978

1966 running bear
1975 Geogrupa Sport
1967

1973 USR PCELICA
1986

1983 Ak Medulin
1992 Infobip

1992

1988

1974 Triatlon klub Pula
1952

2001

1972

Spol VI. majice Rezultat

Ne N Ne Ne

T T T NN NN N TN TN T TN

Nk

XL

XL
XXL

x =

0:42:52
0:42:54
0:42:57
0:43:02
0:43:18
0:43:24
0:43:28
0:43:47
0:43:55
0:43:57
0:44:01
0:44:02
0:44:06
0:44:09
0:44:19
0:44:22
0:44:24
0:44:24
0:44:38
0:44:42
0:44:43
0:44:46
0:44:53
0:44:57
0:44:58
0:45:08

Vrednovanje

0:38:35
0:32:58
0:37:21
0:30:59
0:34:31
0:40:40
0:37:58
0:43:47
0:35:18
0:36:13
0:44:01
0:40:33
0:36:55
0:38:15
0:40:49
0:33:45
0:40:31
0:39:58
0:38:49
0:44:42
0:40:15
0:40:17
0:41:14
0:33:53
0:44:58
0:35:58

Bodovi

57,02
66,74
58,9
71,02
63,75
54,1
57,94
50,25
62,32
60,74
49,98
54,25
59,58
57,51
53,9
65,18
54,3
55,06
56,68
49,22
54,67
54,6
53,35
64,94

48,93
61,16

Stranica 7 od 10



Poredak Startnibroj Ime

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

205

24. veljaca 2019.

172
145
643
254
348

1095
702
329
244
178
706
182
674

21
645
610
275
278
364
821
357
639
219
122
281

817

Zlatko
Marino
Vida
Tomislav
Igor
Alfio
Natali
Alen
Josip
Danijel
Paola
Kristijan
Danijela
Igor
Majda
Peni
Ivan
Eduard
Bozidar
Sladana
Patrik
Helena
Milan
Elio
Mirsad

Karmen

Prezime
Hamzic
Jurkota
Markovic
Juhas
Rimanic
Haric
Sergo
Pauletic
Bubic
Turkan
Aquilante Stifanic¢
Peresa
Gojtanic
Nikolov
Brov¢
Momic
Basi¢
Dekovic
Mihi¢
Opacak
Perhat
Blazic
Koli¢
Morelato
Gerzi¢

Erdesi

God. Klub

1957

1978

2006 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1981

1964 SD Proteus

1970

1971 Individualac

1975

1976

1990

1974

1995 PSK Pulastro

1979

1972 Ak Maximvs

1971 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1970 AK Maximvs

1981 ZL Pula

1964 Pula

1979 Plava laguna

1980 ISTRun

1995 ISTRun

1975 Ak Medulin

1951

1960 VK Adriaco

1954 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1979 ISTRun

Spol VI. majice Rezultat

M M
M XL
Z S
M L
M M
M L
Z S
M M
M L
M L
Z S
M M
z L
M L
Z M
Z M
M XL
M M
M XL
Z L
M M
Z M
M L
M L
M XXL
Z M

0:45:12
0:45:15
0:45:19
0:45:21
0:45:23
0:45:27
0:45:29
0:45:34
0:45:36
0:45:39
0:45:42
0:45:50
0:45:53
0:46:00
0:46:01
0:46:16
0:46:17
0:46:19
0:46:27
0:46:31
0:46:31
0:46:42
0:46:42
0:46:45
0:47:06
0:47:19

Vrednovanje
0:35:58
0:42:40
0:40:47
0:45:21
0:38:39
0:40:37
0:35:56
0:41:58
0:42:11
0:45:39
0:37:03
0:45:50
0:38:43
0:41:42
0:36:22
0:36:14
0:46:17
0:39:27
0:46:27
0:39:33
0:46:31
0:38:10
0:34:48
0:38:20
0:36:18
0:39:56

Bodovi
61,18
51,56
53,94
48,51
56,92
54,16
61,21
52,42
52,16
48,19
59,39

48
56,82
52,76

60,5
60,72
47,53
55,77
47,36
55,61
47,29
57,63
63,23
57,38
60,61

551
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Poredak Startnibroj Ime

206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

231

24. veljaca 2019.

353
708
1106
1100
211
723
315
663
287
125
747
49
197
694
272
681
705
758
616
615
117
769
260
626
765
618

Enis
Sabina
Predrag
Roberto
Radovan
Barbara
Marijan
Elena
Franc
Emil
Emanuela
Andrej
Senad
Kristina
Alen
Esmeralda
Orijeta
Nensi
Martina
Vesna
Dean
Blazenka
Tomislav
Katja
Anja

Ella

Prezime
Zuzi¢
Miglioranza
Lekic
Cafolla
Radetic
Stihovi¢
Vidakovi¢
Bravar Pauletic
Kozin
Brezac
Pincin
Lazar
Kovac
Punis
Sosic
Moro
Maric
Bubic
Babac
Tripar
Simi¢
Bergic
Mrkus
Prhat
Hula

Trifunac

God. Klub

1967

1976

1959 AK Kastav Maraton
1972

1957 Zavod Aleksandra
1979 Ind

1969

1978 Plava Laguna
1949 Ljubljanski tekaci
1980 TK Zvelti i FurjoZi
1987

1955 DSR "Maraton-Uljanik" Pula

1964 ArtX

1975

1978

1965

1975 Run & Fun
1981

1979 AK Maximvs
1967 AK Maximvs
1975 Olimpik Umag
1958 ISTRun
1979

1975 Ak Medulin
1990 Infobip
1999 AK Maximvs

Spol VI. majice Rezultat

Nk Z Nk Z N N N N Nk Z N« Z Z Nk z Z Nk Z N« — Z Z Nk Z

N Nk

L

rFE w20 2 X

= v 2 X

0:47:30
0:47:30
0:47:34
0:47:34
0:47:38
0:47:39
0:47:49
0:47:51
0:48:06
0:48:06
0:48:22
0:48:27
0:48:37
0:48:45
0:49:03
0:49:04
0:49:20
0:49:26
0:49:28
0:49:29
0:49:35
0:49:53
0:49:53
0:49:57
0:49:59

0:50:03

Vrednovanje Bodovi

0:41:29 53,02

0:39:09 56,2
0:38:37 56,96
0:43:07 51,03
0:32:10 68,4
0:40:13 54,71

0:42:25 51,86
0:40:04 54,91
0:35:01 62,84
0:48:06 45,74
0:43:32 50,54
0:37:45 58,29
0:41:24 53,13
0:39:51 55,21
0:46:15 47,56
0:36:33 60,18
0:40:20 54,56
0:42:21 51,94
0:41:45 52,7
0:37:39 58,44
0:45:40 48,18
0:34:08 64,46
0:49:53 44,1
0:40:50 53,88
0:44:59 48,91
0:45:03 48,84
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Poredak Startnibroj Ime

232 1110
233 1109
234 1097
235 240
236 1104
237 725
238 264
239 732
240 749
241 22
242 621
243 776
244 816
245 655
246 8oo
247 43
248 718
249 641
250 684

24. veljaca 2019.

Marcia
Sanja
Doriana
Nedeljko
Kristina
Eva
Predrag
Melinda
Miranda
Denis
Nikoleta
Nada
Kristina
Ivana
Gabi
Mato
Vesna
Orijana

Irena

Prezime
Kuncer

Duras

Bursic

Javor

Rajic

Gulic
Ramuscak
Legovi¢
Vucetic
Meden
Bonaca

Zubic

Zmak

Perusko

Radin

Tomic

Janko Radovan
Jurcan Brumni¢

Greblo

God. Klub

1978

1978

1965 AK Sv.Eufemija
1957 AK Santa Eufemija
1989

1987

1975

1969

1970 Istran

1960 Ak Medulin

1982 AK Maximvs

1962

1974 ISTRun

1986 Infobip

1977

1945 DSR "Maraton-Uljanik" Pula
1960

1973 Ak Medulin

1985 AK Maximvs Porec

Spol VI. majice Rezultat

N Nk

Ne 2 N

Nk Z Nk

N N N Nk Z N

N N N Z Nk

L

T XL Db

— n X
[

0:50:07
0:50:07
0:50:13
0:50:13
0:50:25
0:50:26
0:51:34
0:52:03
0:52:13
0:52:19
0:52:20
0:52:20
0:52:54
0:53:45
0:54:12
0:56:24
0:58:13
1:02:05

1:03:16

Vrednovanje

0:41:58
0:41:58
0:37:25
0:39:57
0:45:23
0:45:23
0:47:30
0:40:23
0:40:53
0:42:54
0:45:11
0:37:40
0:42:53
0:48:23
0:45:01
0:39:06
0:40:52
0:49:54
0:56:56

Bodovi
52,43
52,43
58,81
55,07
48,48
48,47
46,32
54,47
53,8
51,28
48,69
58,4
51,31
45,48
48,86
56,27
53,82
44,09
38,64
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